
機密性１

（令和７年12月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和７年度　郵便物差出にかか
る業務委託

令和7年4月1日
@3,590円
（税抜額）

一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協会栃木
支部が指定する場所

東京都新宿区西新宿三丁目20
番2号
株式会社データサービス

年間予定日数　242日
合計額955,658円（税込額）

令和７年度納入告知書同封チラ
シの作成および印刷業務委託

令和7年4月1日
＠1.90円
（税抜額）

一般競争入札 令和8年4月30日
全国健康保険協会栃木
支部が指定する場所

栃木県宇都宮市戸祭1-9-3
マルダイ印刷有限会社

予定数量
年間407,000部（37,000部／
月）
合計額850,630円（税込額）

「協会けんぽとちぎ（令和7年5月
号～令和8年4月号）」作成、送付
書印刷および封入封緘業務委託

令和7年4月1日

①＠8.00円
②＠6.40円
③＠6.40円
④＠11.50円

（税抜額）

一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協会栃木
支部が指定する場所

宮城県仙台市若林区六丁の目
西町4番12号
株式会社ユーメディア

予定数量
①送付書の印刷業務年間
135,600部
②協会けんぽとちぎの作成・
印刷業務年間138,000部
③追加チラシの作成・印刷業
務年間 46,000部
④封入封緘業務年間
135,600部
合計額4,203,980円（税込額）

令和７年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会栃木支部
　企画総務部長　髙田　信也
栃木県宇都宮市泉町6-20　宇都宮ＤＩビル7階



機密性１

令和７年度　未治療者に対する
受診勧奨業務委託

令和7年4月1日

①＠180.00円
②＠180.00円
③＠1200.00円

（税抜額）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

令和8年4月30日
全国健康保険協会栃木
支部が指定する場所

愛知県名古屋市北区敷島町38
黒川フロントビル3F
株式会社アールエムサポート

予定数量
①本人あて文書　11,100件
②事業所あて文書　5,000件
③電話による受診勧奨
3,700件
合計額8,071,800円（税込額）

令和７年度　特定健診（集団健
診）案内等作成業務委託

令和7年4月15日
＠29.00円
（税抜額）

一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協会栃木
支部が指定する場所

栃木県宇都宮市岩曽町1355
株式会社井上総合印刷

予定数量
年間390,000件（発送回数20
回／年）
合計額12,441,000円（税込
額）

令和7年度　事業者健診データ取
得勧奨等業務委託

令和7年7月11日

①＠1,050円
②@400円

③@1,000円
④@500円
⑤@300円
（税抜額）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

令和8年3月31日
全国健康保険協会栃木
支部が指定する場所

愛知県名古屋市北区敷島町38
黒川フロントビル3階
株式会社アールエムサポート

予定数量
①文書勧奨 2,000件
②電話勧奨 2,000件
③提供依頼書の取得 50件
④健診結果の取得　4,000件
⑤健診結果の電子データ化
5,000件
合計額　7,095,000円（税込
額）

マイナ保険証利用促進に係る新
聞広告制作業務委託　一式

令和7年7月24日
1,637,900
（税込額）

一般競争入札 令和7年9月30日
全国健康保険協会栃木
支部が指定する場所

東京都千代田区一ツ橋１－１－１
株式会社毎日広告社

令和８年度特定健診受診券等の
封入封緘等業務委託

令和7年11月5日 ＠10.67円 （税抜額） 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会栃木
支部が指定する場所

東京都板橋区弥生町60-4
寿堂紙製品工業株式会社

予定数量　58,000件
合計額680,746円（税込額）

令和８年度生活習慣病予防健診
等対象者一覧等の封入封緘等業
務委託

令和7年11月7日
①＠22.30円
②@3.,225円
（税抜額）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会栃木
支部が指定する場所

大阪府大阪市東成区神路2-9-6
宏文印刷株式会社

予定数量
①事業所宛封入封緘業務
31,000件
②健診機関宛封入封緘業
務　40件
合計額902,330円（税込額）



機密性１


